г. Бендеры

Дополни тельное соглашение № 3
к Кон тракту № 73 от 20.06.2022 г.

20.12.2022 г.

ООО «Тиройл 1 рейд», в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице директора Барбар Р. Б.,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУН «Бсндсрскос троллейбусное
управление», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице директора Георгиева В.С.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые
«Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В Контракт № 102 от 20.06.2022 г. (далее «Контракт») внести следующие изменения и
дополнение:
1.1. П. 1.2. Контракта изложи ть в следующей редакции:
«1.2. Количество товара: дизельное топливо 5728 л, Бензин марки Ли-95 2221 л. Общее
количество ГСМ складывается из объемов, указанных в товаросопроводительной документации
(накладных и/или иных докумен тах) на все поставленные партии ГСМ».
1.2. 11. 3.1. Контракта изложить в следующей редакции:

Приложению № 1 к настоящему дополнительному соглашению.
2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают но ним

свои обязательства.

«3. 1. I (сна 1 СМ составляет:
3.1 .1 с 22.06.2022 г. за 1 л дизельного топлива 25.90 руб. 11МР; бензина Аи-95 26,00 руб. 1 IMP:
3.1 .2 с 25.07.2022 г. за 1 л дизельного топлива 23,30 руб. 1 IMP; бензина Аи-95 23,90 руб. ПМР:
3.1 .3 с 15.08.2022 г. за 1 л дизельного топлива 2 1.60 руб. 1 IMP, бензина Аи-95 21.80 руб. 11МР:
3.1 .4 с 5.09.2022 г за 1 j 1 дизельного топлива 23.10 руб. 1 IMP, бензина Аи-95 21,00 руб. ПМР:
3.1 .5 с 22.09.2022 г. за 1 л дизельного топлива 21.90 руб. ПМР. бензина Аи-95 19.90 руб. ПМР:
3.1 .6 с 28.09.2022 г. за 1 л дизельного топлива 21.00 руб. 1 IMP. бензина Аи-95 19,60 руб. ПМР:
3.1 ,7 с 19.10.2022 г. за 1 л дизельного топлива 24.10 руб. 1 IMP. бензина Аи-95 21.10 руб. ПМР:
3.1 .8 с 12.12.2022 г. за 1 л дизельного топлива 23.50 руб. 1 IMP, бензина Аи-95 19.30 руб. ПМР:
3.1 ,9 с 12.12.2022 г. за 1 л дизельного топлива 22,90 руб. 1 IMP. бензина Аи-95 18.50 руб. 1 IMP:

1.3 . Спецификацию № 1 (Приложение № 1 к Контракту) изложить в новой редакции согласно

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
Сторонами, распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.01.2022 г. и
является нео тъемлемой частью Кон тракта.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из С торон.

Продавец:
ООО «Тиройл Трейд»
3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр. с. 20210000087

банк

I (окупа гель:
МУП «Бендерское троллейбусное
управление»
г. Бендеры, ул. Ермакова,8
р/с 221 167000000
В БФ ОАО Экс

.?4чУБ6.7 М->ЙД(

1(риложение № 1
к Дополнительному соглашению № 3
к Контракту № 73 от 20.06.2022 г.

Спецификация от 21.12.2022 г.

№ I (аименование товара Ед. изм. Кол-во Цена, руб.
11МР

Стоимость,
руб. 11МР

1 Дизельное топливо л 600 25,90 15540,00
2 " Дизельное топливо л 500 23.30 1 1650,00
3 Дизельное топливо л 400 21,60 8640,00
4 Дизельное топливо л 400 23,10 9240,00
5 Дизельное топливо л 400 21,90 8760.00
6 Дизельное топливо л 400 21,00 8400,00
7 Дизельное топливо л 1500 24,10 36150,00
8 Дизельное топливо л 300 23,5 7050,00
9 Дизельное топливо л 1228 22,9 28121,20
10 Бензин марки Ди-95 л 200 21,0 4200,00
11 Бензин марки Аи-95 л 200 19,9 3980,00
12 Бензин марки Аи-95 л 200 19,6 3920,00
13 Бензин марки Аи-95 л 600 21,1 12660,00
14 Бензин марки Аи-95 л 1021 18,5 18888,50

___ Итого: 177199,70

Сумма спецификации составляет 177199,70 руб. 1 IMP.

Продавец:

ООО «ТиройлТрейд»

11окупа I ель:

МУП «Бендерское троллейбусно
управление»
г. Бендеры, ул.Ермакова, 8
р/с 2211670000000001

3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
р/с 2212160000011789